
STA TUT 

I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR 

VERDE AMBIENTE SH.P.K 

Ne haze te ligjit nr. 990L date 14 Prill 2008 ·· Per tregtaret dhe Shoqerite tregtare", me vullnetin 

e lire dhc te plote. i cili shprehet me nenshkrimin c statutit te Shoqerisc te re te themeluar nga 

ortakct si vijon : 

I. Z. GIUSEPPE FORTUNATO. lindur ne Rotondella (MT). !tali, me I 0/05/1962. banues 

ne Rrugcn D" Azeglio, N.17, Policoro (MT), !tali , idcntifikuar me karte idcntiteti italianc nr. 

CA I 08890W, leshuar nga Komuna c Policoro. !tali. ne date 28/04/2023. e vlefshme deri ne date 

10/05/2032, me zotesi te plote juridikc per tc kuptuar dhe vepruar: 

Ortaket hartojne kete statut si me poshte vijon: 

Neni I 
Emcrtimi i shoqcrisc 

Emri i shoqcrise eshte "VERDE AMBIENTE SI !PK". Shoqcria me pergjegjesi te kufizuar, do 

te rcgjistrohet ne Qendren Kombetarc tc Bizncsit (QKB) me emrin '"VERDE AMBIENTE 

Sl-lPK" (ne vijim "Shoqeria") 

Neni 2 
Selia c shoqerise 

Selia e Shoqerise eshtc nc Rrugcn Sulejman Delvina, Qendra Olimpia, KI, njesia bashkiake nr. 

5, Tirane.Shqiperi 

Ncni 3 
Kohezgjatja e shoqerise 

Kohezgjatja c shoqerise fillon nga momenti i rcgjistrimit te saj prane Qendres Kombetare te 

Biznesit (QKB)dhe eshte me afar tc pacaktuar. 

Shoqeria e fiton personalitctin juridik nga momenti i Regjistrimit nc Qendren Kornbetare tc 

I3iznesit (QKB) Tirane. 



Neni-' 
Ohjcl..ti i ,hoqcri,c 

Shoqcria \..a per obrckt ofnm,n c ,hcrb,m,·, c ,, me po,htc , IJ\rn 

Pr0Jckl11111. reahzmu dbe mircmbajta c ambjcntcve tc gjc!bcna. 
Studim i arkitckrurcs tc pci-a .. zhit dhc anit le gjrlbcrimit tc kopsbtcvc dhc perqcvc le 
ndr,shmc: 
1::1..;ckutim , pumme, c !J<'f rckupcnmm c pci!.llhlt, mbrojijen c gjelbenrmt. :,1:,lcm1rnrn 
ln<lrauhL . rc.ilu,rnm c 11np1an1e, c le UJ itJCS ne sherbhn re zonav c re gjelbra. jasbte 
hanc�,c ,, dhc nc p�Je apo toka bujqesorc: 
Rc.ili1.im i rmpjameve sportive. fusha gclfi.fusha futbolli si dhc ne zona cc tjera 

Ncni � 
Kapitali thcmcltar 

5 1 Kapitah i 'ihoqen<,e c,hle 1 barabarte me All 50.000 (pesedhjere rnije leke ). Kaprtah 
thcmcltar cshtc , pcrht,n, ng.i 1 (nJe) \..uolc e l 1 l.i , pcr\..cl Urtakut Cc meposhtem. 

7 Gnl'><:ppc Fortunato. zoterues i nje Luote me, !ere tc pcrgjithshme prej ALL 50.000 

{pcscdhjctc muc ltkc) qe l"'rhen 100 % le i..ap1t.il11 thernelwrtc shoqen,e 

Kap,wh 1ille,wr, Sboqense rnund cc rritct dhe cshtc totalisht i paguar dhe i ncnshkruar nga 

ortakct 

5.2 K.apitali i shoqcnsc J"k"'Thchd nga \..ap1Wh fi\lc,tar.ng.i pasun tc luajtshme ose le paluajtshme 

dhc nga pasur, le tjera tc dhena o,e qe do re Jcpcn te c1la1 pnc tc domosdoshme per u,hlnm1n c 

aktivrtetit re Shoqerisc. 

5.3 Kuotat e \..apnaht derdh.en nga onaku nc llanl..c. nc llogarinc bankarc tc Shoqcnsc 

5.4 Onakct Lane le drqt� le krhcqrn londd c dcpo;itu.ir.i ,, Lap1l.il thcmeh.ir le 5hoqcn,c nc 

rast se Shoqeria nuk Rcgjisrrchct nc Qcndrcn Kombctarc tc RegJ1'lnm,c. hrcnda 6 (muaJ) nga 

data" dq1onl1mi1 te fondeve 

Neni 6 
Trasferimi i kapitalil 

6.1 Ttansfenmi J kuotavc cshtc 1, kfshcm �i me a\..t midis cc gpllcu'." dill' me tra,heg,m, ndaJ 

orlaLe,c te 5hoqcri�. verem nc rJM se rczulton sc jane rcspcktuar dispozhat c kctij ncru. 

6 2 Ne rasl 1rnslcnrn1 te \..uo1a,e mrdis re gjalle,e me akt. ortakcvc i takon 



e drejta c parablcrjes Onaku trasferues me pare duhet te beje nJe olene onaknc IC IJCrc me Jeter 

Rkom.mde. ku pcrcakton rmrrrun e kcrkuar p,..--r chiqcn c kuotavc IC tij. Ne kctc rast secrf nga 

cnakct me proporcion me pjcscruartjcn nc kapita!in lhcmeltar ka IC drejtcn e p.ir.iJ:,lcrJeS 

6.3 nc ras\ mosmarrevesbjesh per crmrmn e kerkuar. k) , furn.Ii! do le p1,rc.il..tohct nga njc ckspcrr 

kontabel i cih nuratohct me shunuce re thjeshte nga Asarnbleja c On.iJ..e, e. , cil, do tc pcrcaktojc 

�m,mm e �h1t3c, duke u bwu.ir nc, leren rcalc le kuold\C 

6.4 Ne rast mo,ma=vc,hJC mb, cmcnnun c ckspcrtit kontabd. J..y J fundn me shpcnzimct c 

sectjcs pale. do tc zgjidhct nga £J)kata ku ka sclinc shoqeria dhc me kerkese te p,1lc, te 

imeresuar. 

6 5 Fbpcn, duhet le kr)CJC, !cre,,mcl "fl'i.' knlcrc,e dhe mcn)ra\c tc paraslukuara nga 

leg)l,lac,om ,hq1plar 

6.6 Pas vlercslnuttc kuctavc nga ana c eksperm. shitesi por edhe bleresr k,1ne te drcJte te 

terh,qen. pcrl,1tcsbht nga �hllJJ dhe blcrja dhc �hpcnomcl e ck,J)<'n,1 do k• J<'OC nc ngarl..im IC 

pcrsonn qc rcrfnqcr. 

6.7 E drejta c parablcrjcs qe nuk eshtc ushtruar nga ana c njerit prej orrakeve i k.ilon ort.ikc,c tc 

IJCrc 8Jilhmonc nc perpulhJe me kuolal e tyre ne kap1l.dm lhemeltar 

6.8 Onaku shit es I kuotav c duhct ti trasfcrojc kcto le fund it me akt ti.' shkmar ortakcvc blcres 

brenda 3 muajvc nga marrja c komunikimit dhc nc rast tc vlcresnnitte bere nga ekspertr komabel 

brenda afatn preJ 60 dite nga drta e , leresinut. 

6 9 F drCJl..t" parable')"� duhct k u,hlrohel brcnda OJC f'l'nudhe In, mujorc nga data c 

komurukunit te ofcrtcs osc brcnda 60 dncvc nga data c fil..sim11 tc enumit nga ana c ekspcrtit 

kontabcl qc eshtc cmcruar Pasi J..ane kaluar afatct c mesiperme. shitcsi I.a te drejte re tr<l'>feroJe 

tck te lrctct kuctat c ti] 

6 10 Transfenmt r kuotave per ,hk.il.. trashegume n<l4J 1r.i,heg1mtare,e te le ndJCril csntc I 

luli/\WT me <lhemen e mir.it1m1! le orW.le, e le mble<lhur ne a,,arnblenc c pcrgjithcshmc. Ne rast 

kundcrshtimi re ortakcvc per trasferimin c J..uota, c drcjt trashegimtareve te te ndjerh. <,mim1 1 

shl\Je� do Jc pcrc,1ktohet �1p<1:, pr0<,:cdura, e per trJ:,fenmm me ukt m,d,� k ;;iall"'' e <ii me �'I"'' 
Ncni 7 

F1l1me1 e shoqense I tukoJne ortakev c le ,aj Asambleja stpas !i;;in , ell<io> per nd.ujen ow 

nq,1rkulhmm e l)TC. duke percaktu.rr cdhc rn,;,nyr.il 

I [1 
l \ 



Neni8 

Shoqeria dote perdorc dhe disponoje pasurine e saj te akumuluar. Ajo mund te bleje dhe 

shfrytezoje te drejta tc tjcra. material osc jo-materiale. duke perfshire edhe te drejten per shitjen c 

pasurisc sc vet tc akumuluar. tck te tjcrct. 

Ne Rcpubliken e Shqiperisc. Shoqcria gczon tc drcjta sikunder cdo person tjeter juridik, shqiptar 

ose I huaj, sipas legjislacionit ne fuqi. 

Ncni 9 

Shoqeria, vepron ne regjimin e prones private dhe merr persiper te drejtat e dctyrirnet vetem 

brenda kufirit tc kapitalit tc saj. Ortakct mbartin rrezikun e veprimtarise te shoqerise vetem ne 

nivelin e kapitalit tc invcstuar nc te. 

Ncni 10 
Drcjtimi i Shoqerise 

Asambleja e Ortakeve eshte organi i vetem vendimmarres i shoqcrisc. 

Asambleja c Ortakcvc cshtc organi i vetcm vcndimmarres i shoqerise qe miraton 

cdo ndryshim te statutit sipas rnodaliteteve te pereaktuara nc ligj. 

Asambleja c pergj ithshmc c ortakevc eshtc pcrgjegjcsc per marrjen e vendimeve 

per shoqcrine per ceshtjet e meposhtme: 

a) percaktimin e politikave tregtare te shoqerise; 

b) ndryshimet e statutit; 

c) emcrirnin e shkarkimin e administratoreve; 

9) emerimin e shkarkimin i likuiduesve dhe te eksperteve kontabel te autorizuar; 

d) percaktimin c shpcrblimevc per personal c pcrmendur ne shkronjat "c" dhe "9" te 

kesaj pike; 

dh) mbikeqyrjen e zbatimit te politikave tregtare nga administratorct, perfshire 

pergatitjen e pasqyrave financiare vjetore dhe te raporteve te ecurise se veprimtarisc; 

c) miratimin e pasqyrave financiare vjetore dhe tc raporteve tc ccurise se veprimtarise; 

e) zrnadhimin dhe zvogelimin e kapitalit: 

f) pjesetimin e kuotave dhe anulimin e tyre: 

\. 
I' 



g) perfaqcsimin 

administratoreve; 

gj) riorganizimin <lhe prishjen e shoqerise; 

h) miratimin e rregullavc proccduralc tc mbledhjcvc tc asamblcsc; 

i) ccshtjc te tjera te parashikuara nga ligji apo statuti. 

Ortaku mund te perfaqesohet ne asamblene e pergjithslune, ne baze te nje autorizimi nga 

nje ortak tjeter apo nga nje person i trete, 

Administratori i shoqerise nuk mund te veprojne si perfaqesues 

asamblene c pergjithshme. 

Autorizimi mund te jepet vetem per nje mbledhje te asamblese se pcrgjithshmc. c 

cila perfshin edhe mbledhjet vnuese mete njejtin rend dite. 

Ncni 11 
Menyra e thirrjes se mhledhjes se Asamblese se Pergjithshme. 

Asamblcja c pcrgjithshme thirret nepermjet nje njoftimi me shkrese osc. nesc 

parashikohct nga statuti, me njoftim nepennjet postes elektronike. Njoftimi me shk.rese 

apo me mesazh elektronik duhet te permbajc vend in, daren, oren e mbledhjes dhe rendin e 

<lites e t'u dergohet le gjithe ortakeve, jo me vone �e 7 <lite perpara dates se 

parashikuar per mbledhjen e asamblcsc. 

Kur asambleja e pergjithshme nuk eshtc thirrur sipas pikes I tc ketij neni, ajo mund te 

marre vendime te vlefshme vctcm ncsc tc gjithc ortaket janc dakord. per te marre 

vendime, pavaresisht parregullsisc. 

Ncni 12 
Kuorumi 

Ne rastin e marrjes sc vcndimevc, qc kerkojne njc shumice tc zakonshmc, asambleja 

c pcrgjithshme mund te marre vendime te vlefshme vetem nese mamn pjese ortaket 

me tc drejte vote. qe zoterojne me shume se 30 per qind te kuotave. 

Ne rastin kur asambleja e pergjithshmc duhct tc vcndosc per ceshtjc, te cilat kerkojne 

shumice te kualifikuar sipas nenit 87 te ligjit " Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare " 

ajo mund te marre vendime te vlcfshme vctcm. ncsc ortakct qc zotcrojne me shume se 

f\. 

e shoqerise ne gjykate dhe ne procedimet c tjcra ndaj 

ortakcvc ne 



gjysmen e numrit total tc votavc. jane te pranishcm personalisht, votojne me shkrese. 

apo mjetc elektronike. sipas parashikimcvc te pikes 3 te nenit 88 te kctij ligji. 

Nese asamblcja e pcrgjithshmc nuk rmmd re rnblidhet per shkak tc mungescs se kuorumit 

te penncndur me lart. asamblcja mblidhet perscri jo me vone se 30 ditc. mete njejtin rend 

ditc. 

Ncni 13 
Administrimi 

Asambleja e pergjithshmc emeron nje osc me shumc persona fizikc si administratore te 

shoqerisc. Afati i emerimit. eshtc 5 vjet. mete drejtc ripertcritjeje. Emcrimi i 

adruinistratoreve prodhon cfekte pas regjistrimit ne Qcndren Kombetarc tc Biznesit. 

Administratoret c nje shoqcrie tregtare memc. sipas pcrcaktimit te nenit 207 re ketij 

ligji.nuk mund tc emerohcn si administratore te njc shoqcric le kontrolluar c 

anasjelltas. Cdo cmerim i here nc kundershtim me keto dispozita eshtc i pavlefshem. 

Personal e meposhtem caktohen si Administratorc tc pare tc shoqerisc deri ne cmerimin e 

tyre nga mb\edhja c pare c Asamblese se Pcrgjithshmc. 

Administratori i vetem i shoqerise eshtc : 

Z. GIUSEPPE FORTUNATO. lindur ne Rotondella (MT). ltali, me I 0/05/1962, banues ne 

Rrugcn ff Azeglio. N .17. Policoro (MT). !tali . identifikuar me kane identiteti italianc nr. 

CA 108890W. leshuar nga Komuna c Policoro, !tali. nc date 28/04/2023, c vlefshme dcri ne date 

I 0/05/2032. ml! zotesi te plote juridike per te kuptuar dhe vepruar : 

I cili ushtron te gjitha veprimet e administrimit te vcprimtarisc tregtare tc shoqerisc duke zbatuar 

politikat tregtare le vendosura nga asamblcja e pcrgjithshmc konform ligjit te Rcpublikes tc 

Shqiperise. 

Neni 1-1 
Kompctencat e administratorcve 

Administratori krycn detyrat e percaktuara nga ortakct c shoqcrise ne ketc statut dhc re gjithe 

ato detyra tc parashikuara dhe te rrcgulluara me ligj. Nder keto perfshihcn detyrat c listuara 

me poshtc: 

a) Te vcproje dhc te nenshkruajc ne emer tc shoqcrise 



b) Te hartoje rregulloren c brendshmc tc shoqerise dhe nje plan bizncsi per vitin financiar. 

qc do tc miratohct nc asarnblene e pergjithshme. 

c) I e marre vendime lidhur me kredite qe dote merrcn dhc dhenien e garancive 

d) Tc perpunoje dhe te paruqese per miratimin ne asamblcnc c pergjithshme raporte per 

ecurinc c aktivitctit tc shoqcrise dhe te bilancit le mbylljes se aktivitctit financiar te vitit 

paraardhes, sipas asaj qe parashikohct me ligj. 

e) Te mbaje ne rregull regjistrin e vendimeve le asamblcsc te pergjithshme. 

f) Administratori (apo administratoret ne rast se do tc emcrohct ndonje tjeter ne vijirn) 

eshte pergjegjes kun<lrejt shoqerise dhe te treteve per shkcljen e ligjit apo te normave tc 

slatutit qe mund te ndodhin gjate ecurise te aktivitetit, sipas legjislacionit shqiptar 

g) Tc krycjc tc gjithc aktlvitetet c administrimil le aktivitetit trcgtar tc shoqerise. duke 

aplikuar politika tregtare. te vendosura nga asarnbleja e pergjithshme. 

h) Tc pcrfaqcsojc shoqcrinc tregtare. 

i) Tc kujdcsct per mbajtjcn c sakte c le rregullt te dokurnentcvc dhe te librave 

kontabel te shoqerise: 

j) l'c krycjc rcgjistrimel dhe te dergoje te dhenat e detyrueshmc tc shoqerise. sic 

parashikohet nc ligjin per Qendren Kombetare te Regjistrimit; 

k) Tc kryejnc detyra le tjera le percaktuara ne ligj dhe ne statut. 

1) Te raportojc pcrpara asamblcsc sc pergjithshme ne lidhje me zbatimin c 

politikave tregtare dhe me realizirnin c vcprimcvc te posacme me rendesi tc vecante 

per veprimtarine e shoqerise trcgtarc: 

m) Pranimct nc punc, pagat, largimel nga puna, masat disiplinore per vartcsit, miratimin e 

kerkesave per largim nga puna; 

n) Te emeroje financiere e konsulente per problemet e shoqcrisc. Financieri nxjerr 

rregullisht indikatorct financiarc 3 mujorc, 6 mujore dhe vjetore, per aktivitctin e kryer 

tc shoqerise. 

o) Te mire administroje shoqerine: 

p) Te lidhe marreveshje mete tretc nc kufijtc c objckliti re aklivitetit te shoqerisc dhc tc 

kompetencave te percaktuara nga ortakct; 

q) Tc zbatoje rrcgullorcn c brcndshmc tc shoqcrise: 

r) Te jete pergjegjes per demet e shkaktuara shoqerisc nga veprirnet e tij; 



s) Te shperblehet per punen qe kryhet sipas marreveshjes me ortaket themelues; 

t) Tc informohet dhe te beje propozime per cfaredolloj gjejc qe e vlereson site 

rcndesishme per shoqerine; 

u) Te kryeje le gjitha veprimet bankare nc lidhjc me llogaritc c shoqcrisc; 

v) J\dministratoret janc tc dctyruar te therasin Asamblene e Pergjitheslune. sipas 

dispozitave te percaktuara nc ncnet 12 dhe 13 t ketij statuti dhe te ligjit aty ku nuk 

parashikohet shprchimisht nc statut. 

Ncni 15 
Te drejtat e shoqerise 

Shoqeria ka te drejte: 

a) te kryeje veprimtari nc bazc tc interesave qe ka ne perputhje me objektin e veprimtarise; 

b) te siguroje pasurine e vet; 

c) te marre kredi ne lekedhe ne valutc nga bankat vendase ose te huaja ne baze te rregullave 

ligjore: 

9) te perfitoje nga favoret qe i njeh legjislacioni shqiptar lidhur me tatimct dhc tc tjera; 

d) te investojc kudo ne Shqiperi, mete ardhura qc rcalizon gjatc ushtrimit tc aktivitctit tc saj; 

e) te puncsojc punetore. vendas ose te huaj: 

t) tc cksportoje lirisht valuten qe ka rcalizuar nga fitimet e saj; 

Neni 16 
Detyrat e shoqerisc 

Shoqeria ka per detyre : 

a) Tc siguroje kapitalin e shoqerisc ne formcn dhc kohen e duhur: 

b) Tc jape garanci per sherbimet qc kryhcn shoqeria: 

c) Te siguroje punonjesit c saj: 

d) Te plotesoje detyrimct fiskale dhe sociale qe ka ndaj shtetit, si dhe detyrimet 

kontraktuale ndaj cilitdo; 

c) Te pajiset me leje/autorizimc tc rnundshmc. nese kerkohet nga ligji. per te zbatuar 

objektin e veprimtarise te saj; 

f) Te respektoje standartet si dhc te gjitha rregullat qe lidhen me veprimtarine e saj; 



Ncni17 
Marrcdheniet ekonomiko - financiarc tc shoqcrisc 

E gjithe veprimtaria e shoqerise per plotcsirnin c objektit te veprimtarise te saj. pasqyrohet ne 

bilancin ekonomik le saj. 

Neni 18 

Ne scline e shoqerise mbahct dokumentacioni financiar. ne baze le te cilit. brenda dates 31 

mars te cdo viti nxirret bilanci vjetor i shoqcrisc. 

Neni 19 

Viti financiar i Shoqcrisc fillon me I Janar dhe perfundon me 31 Dhjetor. Perjashtirnisht, viti i 

pare financiar fillon nga data c rcgjistrimit le shoqerise ne Qendren Kombctare te Rcgjistrimit 

dhc mbyllet me 31 Dhjetor. 

Ncni 20 

Shoqcria mban llogarine c saj ne banke. Llogarite mbahen nc Lckc dhe/ose ne Euro dhe 

pasqyrohen ne librat kontabel perk.ates. 

Ncni 21 
Nga fitimet e realizuara gjate vitit financiar, Shoqeria, pasi hen zbritjcn c humbjcve le vitit te 

meparshem. le mcnjane 5% le fitimit. mete cilin krijohct fonfi '· Rezerve e domosdoshme", 

derisa ky fond tc arrije masen I 0% te kapitalit thcmcltar. 

Ncni22 

Oisposita tc vecanta 

Shoqeria ka vulen e saj me permasa te zakonshme, te realizuar sipas parashikimeve le ligjit ne 

fuqi. 

Neni 23 

Shndcrrimi 

Shnderrimi i shoqerise ne shoqcri tc tipeve te tjera, mund te behet me vcndim tc ortakeve 

themelues sipas mcnyrave te parashikuara me ligj. 



Ncni 24 
Prishja dhc likuidimi 

Shperndarja osc prishja e shoqerise mund te behet ne cdo kohe. per shkaqet e parashikuara no 

nenin 99 tc ligjit nr. 9901 date 14.04.2008 dhe per arsyet si me poshte: 

a) kur mbaron kohezgjatja e parashikuar ne themelimin e saj; 

b) me vcndim te Asamblese se Ortakeve; 

c) me hapjen e proceduravc tc falimcntimit; 

d) nese nuk ka kryer veprimtari tregtarc per dy vjct dhc nuk cshtc njoftuar pezullimi 

i veprimtarise nc pcrputhjc me piken 3 te nenit 43 le ligjit nr.9723, date 3.5.2007 "Per 

Qendren Kombetare te Rcgjistrimit"; 

e) me vendim tc gjykates; 

f) humja c kapitalit te shoqerise 

Ne kete rast Ortakct mcrrin vendim me shkrim ne le cilin parashikojne menyren e 

likuidimit le shoqerise, duke caktuar njc apo disa Jikuidatore duke u pcrcaktuar dhc dctyrat. 

Administratori dhe likuidatori janc pcrgjcgjcs per ruajtjen e pasurise te shoqerise deri sa ajo tu 

dorezohet personave perkates fizikc c juridikc. duke likuiduar ne radhe te pare detyrimet qe ka 

shoqeria ndaj pcrsonavc te trete. 

Ne rast sc fondet e disponueshem, rezultojnc tc pamjaftucshcm. per shlycrjcn c dctyrimeve te 

shoqerise. likuidatori mund ti kerkojc ortakcvc thcmclucs te shoqerisc qe tc dcrdhc tcrcsisht 

kuotat qc u takojne. 

Ncni 25 
Baza Ligjorc 

Shoqeria dote zhvillojc aktivitctin c tij ne perputhje te plote me kete statut dhe dispozitat c 

lcgjislacionit shqiptar. 

Per sa nuk parashikohet nc kctc statut, do tc zbatohen dispozital e Iigjit "Per tregtaret dhe 

shoqerite tregtare". Kodit Civil dhc cfarcdo ligji tjeter specifik ne Republiken e Shqiperise. 



Ncni 26 
Mosmarrevcshjet 

Per mosmarreveshjet qe mund tc lindin nc lidhjc me zbatimin apo interpretimin e ketij statuti. si 

dhe per cdo mosmarreveshje qc mund tc lindc midis Shoqcrise dhe tc treteve. dote jete 

kompetente Gjyk.ata Shqiptare. 

Ncni27 

Ky statut perpilohet ne 4 (kater) kopje ne gjuhen shqipe, te perkthyera edhe ne gjuhen italiane. 

te nenshkruara rregullisht nga ortaket. 

ORTAKET 

E SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR 

VERDE AMBIENTE SHPK 

�::(�B 
GI Dt;l'_q''f,._ 'to Ct ·.0 xn·, 0 Tirane me 02/1012023 
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